
KLASA: 940-06/18-01/679
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 3. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni
tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. prosinca 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Bašta u centru Žrnovnice, Udruzi Žrvanj

1. Grad Split daje Udruzi Žrvanj, na korištenje javnu površinu Bašta u centru Žrnovnice
(dio čestice zemlje 4852 KO Žrnovnica), u svrhu održavanja manifestacije „BOŽIĆNA
ŠTORIJA U ŽRNOVNICI“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 21. 12. 2018. do 23. 12. 2018. godine, u vremenu od 17:00
do 00:00 sati. Mjesni odbor Žrnovnica, Vijeće MO je temeljem Zaključka URBROJ:
2181/01-14-01-04-18-255 od 21. studenog 2018. godine dalo suglasnost za
dodjeljivanje navedene površine, te održavanje manifestacije.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Udruga Žrvanj, Krešimirova 44, Žrnovnica
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1845600*



KLASA: 940-06/18-01/677
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 3. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni
tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. prosinca 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Trg Gaje Bulata, Udruzi „Most“

1. Grad Split daje Udruzi „Most“, na korištenje javnu gradsku površinu Trg Gaje Bulata,
radi postavljanja izložbenih štandova (36 komada) u svrhu organiziranja humanitarne
akcije „A di si ti?“ namijenjene beskućnicima grada Splita.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
dan 15. prosinca 2018. godine, u vremenu od 07:00 do 15:00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga Most, Gundulićeva 52, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1846638*



KLASA: 934-01/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-8
Split, 3. prosinca 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje –

PREDMET: Prijedlog odluke o poništenju Odluke o davanju koncesije za posebnu
upotrebu pomorskog dobra na čest. zem. 10402/53 K.O. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. prosinca 2018. godine, utvrđuje

Prijedlog odluke o poništenju Odluke o davanju koncesije za posebnu upotrebu
pomorskog dobra na čest.zem. 10402/53 K.O. Split

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivan Leko,
pročelnik po ovlaštenju Službe za gospodarenje gradskom imovinom.

U prilogu: Prijedlog odluke …

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, pročelniku po ovlaštenju Ivanu Leki,

ovdje
3. Pismohrana, ovdje

*P/1845602*



KLASA: 620-01/17-01/169
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-78
Split, 3. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita,
dana 3. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split za

zasnivanje radnog odnosa na radna mjesta „Higijeničar/ka“,  „Recepcioner/ka
fitnessa“ i „Trener/ica fitnessa“

1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split daje se prethodna suglasnost za zasnivanje
radnog odnosa na radna mjesta:
a. Higijeničar/ka – (4) izvršitelja/ice s punim radnim vremenom na određeno vrijeme

u trajanju od (6) šest mjeseci.
b. Recepcioner/ka fitnessa - (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na

određeno vrijeme u trajanju od (6) šest mjeseci.
c. Trener/ica fitnessa - (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno

vrijeme u trajanju od (6) šest mjeseci.
2. Javna ustanova „Športski objekti“ Split dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji

ovog Zaključka Gradu Splitu, Službi za društvene djelatnosti.
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1.   Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split , Osječka 11, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3.   Službi za društvene djelatnosti, Vani Matijević, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1847469*



KLASA: 373-01/18-01/28
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 3. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), te članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15 i 44/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o odricanju prava prvokupa za suvlasnički dio 14/112 čest. zgr. 798

ZU 10446, K.O. Split, na adresi Kraj sv. Luke 14 u Splitu

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa suvlasničkog
dijela 14/112 čest. zgr. 798 ZU 10446, K.O. Split, na adresi Kraj sv. Luke 14 u Splitu.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 85.000,00 EUR
(slovima: osamdesetpettisuća eura).

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Nedeljka Šaran, Kraj sv. Luje 14, 21000 Split
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
5. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Vanji Kalembi, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

*P/1845565*



KLASA: 363-01/18-01/118
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-6
Split, 3. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
prosinca 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Radne skupine za rješavanje problematike

komunalnog otpada na području MO Slatine

I.
Osniva se Radna skupina za rješavanje problematike komunalnog otpada na

području Mjesnog odbora Slatine u sastavu:
1. Leona Grgić - predstavnica Grada Splita, predsjednica
2. Srđan Kovačić - predstavnik Općine Okrug, član
3. Lukša Regjo – predstavnik društva ČISTOĆA d.o.o., član
4. Roko Buličić - predstavnik društva RUDEJ d.o.o., član
5. Tomislav Andrijolić – predstavnik mjesnog odbora Slatine, član.

II.
Zadatak radne skupine je utvrditi postojeće stanje, organizacijske, financijske i druge

relevantne činjenice te odrediti sve potrebne korake za provedbu postupka preuzimanja
odvoza komunalnog otpada od strane trgovačkog društva RUDEJ d.o.o. Split.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima Radne skupine, svima
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, ovl.

pročelniku Damiru Babiću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1845581*



KLASA: 372-01/13-01/00051
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-5
Split, 3. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. prosinca 2018. godine donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Mažuranićevo šetalište 26 (U-2097)

1. GRAD SPLIT produžuje zakup poslovnog prostora u Splitu, Mažuranićevo šetalište 26,
površine 69,23 m2, tvrtki PONGRAC d.o.o., sa sjedištem u Splitu, Kukuljevićeva 10  (u
daljnjem tekstu: Zakupnik).

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup na rok od 5
(pet) godina a koji počinje teći od 3. 7. 2018. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje
ugostiteljske djelatnosti.

4. Zakupnina iznosi 46,36 kn/m2, odnosno, 3.209,48 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade (dodatak na pričuvu, očitanja
mjerila, čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to
u rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. PONGRAC d.o.o., Kukuljevićeva 10, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1847403*


